
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Usługi szkoleniowe dla uczniów Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w
Wejherowie – łączony kurs na prawo jazdy kat. C razem z C+E ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198918

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 344

1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: +48586722415

1.4.8.) Numer faksu: +48586722095

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzs4-samochodowka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzs4-samochodowka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e9a25be5-b7d9-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00299606/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 20:36

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi: - wartość zamówienia wyrażona w
złotych jest mniejsza niż równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejsza jednak niż
równowartość kwoty 130 000 zł (art. 359 pkt 2 ustawy)

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058606/02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00299606/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt 3.3.1. RPO WP 2014-2020 Jakość edukacji zawodowej: „Zintegrowany rozwój
publicznego szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości
edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci
ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i
regionalnego rynku pracy”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Usługi szkoleniowe dla uczniów Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w
Wejherowie – łączony kurs na prawo jazdy kat. C razem z C+E ”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. C łącznie z kat. C + E
dla15 uczniów PZS4 w Wejherowie , zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa w
tym zakresie. Zamawiający wymaga, aby szkolenie odbyło się w jednym kursie dla całej grupy
uczniów .Zamawiający informuje, że osoby skierowane do odbycia kursu będącego
przedmiotem umowy:- są pełnoletnie ( mają ukończone 18 lat), ale nie skończyły 21 lat , w
związku z tym w cenie należy uwzględnić kurs kwalifikacji wstępnej - nie posiadają aktualnego
badania lekarza medycyny pracy stwierdzającego brak istnienia przeciwwskazań do odbycia
w/w kursu, koszt uzyskania takiego badania i wydania zaświadczenia należy wliczyć w cenę
kursu,- posiadają prawo jazdy kat. B.W ramach przedmiotu zamówienia należy uwzględnić
również opłacenie i ustalenie dla wszystkich uczestników pierwszych terminów egzaminów
państwowych teoretycznych i praktycznych w ośrodku egzaminowania właściwym miejscowo z
punktu widzenia siedziby Zamawiającego ( za ewentualne kolejne egzaminy teoretyczne
/praktyczne uczestnik zapłaci sam). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik nr 4 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 80411200-0 - Usługi szkół nauki jazdy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
140 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Ośrodek Szkolenia Kierowców RONDO-BIS Wiesława Wysocka

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00299606/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881234076

4.3.3.) Ulica: Dąbrowskiego 6 D

4.3.4.) Miejscowość: Rumia

4.3.5.) Kod pocztowy: 84-230

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 108000 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00088842/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 108000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00299606/01 z dnia 2021-12-03

2021-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Usługi szkoleniowe dla uczniów Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie – łączony kurs na prawo jazdy kat. C razem z C+E ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198918
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 344
	1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48586722415
	1.4.8.) Numer faksu: +48586722095
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzs4-samochodowka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzs4-samochodowka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e9a25be5-b7d9-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00299606/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-03 20:36

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058606/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80411200-0 - Usługi szkół nauki jazdy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Ośrodek Szkolenia Kierowców RONDO-BIS Wiesława Wysocka
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881234076
	4.3.3.) Ulica: Dąbrowskiego 6 D
	4.3.4.) Miejscowość: Rumia
	4.3.5.) Kod pocztowy: 84-230
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 108000 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00088842/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-11-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 108000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



